
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2024. gada 25. aprīlī       Nr. 140  (prot. Nr. 4, 15.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija”  

Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Ņemot vērā Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Audita 

un kapitālsabiedrību uzraudzības nodaļas veiktā audita “Personāla resursu plānošana 

dzimtsarakstu pakalpojumu sniegšanas procesos” (12.02.2024. ziņojums Nr. 1-2024)  ieteikumus, 

atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta noteikumiem Nr. 2 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” ir veikti Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Dzimtsarakstu nodaļas maksas 

pakalpojumu aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,                                            

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 1. maiju. 

3. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2021. gada 25. 

novembra lēmumu Nr. 398 “Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (prot. 

7, 43. p.). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

